1.05.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 

Organisasi :     1.05.0.00.0.00.03.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA 

Unit :   1.05.0.00.0.00.03.0000 SATUAN POLISI PAMONG PRAJA 

Alokasi Tahun 2021 :   Rp0 (nol rupiah) 

Alokasi Tahun 2022 :   Rp699.387.900 (enam ratus sembilan puluh sembilan juta tiga ratus delapan puluh tujuh ribu sembilan ratus rupiah) 

Alokasi Tahun 2023 :   Rp0 (nol rupiah) 

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan 

Indikator 

Sebelum Pergeseran Setelah Pergeseran 

Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja 

Capaian Kegiatan Nilai Akuntabilitas Kinerja (Nilai SAKIP) 70,40 (BB) Nilai Nilai Akuntabilitas Kinerja (Nilai SAKIP) 70,40 (BB) Nilai